深圳市奋达科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东及一致行动人部分股份解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称"奋达科技"或"公司")在中国 证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中国结算深圳分公司")"发 行人 E 通道"系统查询,获悉公司持股 5%以上股东及其一致行动人部分股份解 除冻结, 具体事项如下:

一、解除冻结股份的原冻结情况

2020年1月16日,公司就与文忠泽、张敬明、董小林及深圳市富众达投资 合伙企业(有限合伙)(简称"富众达",以下合称为"业绩补偿义务人")之 间关于业绩承诺和利润补偿事项,向深圳国际仲裁院提起仲裁申请,并获得深圳 国际仲裁院受理立案。为保证将来仲裁裁决和业绩补偿的有效执行,切实维护公 司及股东的利益,根据相关法律规定,公司向深圳市宝安区人民法院提起申请, 对业绩补偿义务人所持有的公司股份及其他财产采取财产保全措施,并收到深圳 市宝安区人民法院出具的《财产保全受理案件通知书》〔(2020)粤 0306 财保 20号)。自2020年1月16日起,业绩补偿义务人持有的奋达科技股份全部被 司法冻结。以上具体内容参见公司于 2020 年 1 月 16 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)披露的《关于公司申请财产保全暨持股 5%以上股东及一 致行动人股份被司法冻结的公告》。

二、部分股份解除冻结的基本情况

1.本次解除冻结基本情况

2020年5月6日,公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于对



业绩补偿纠纷达成和解并签署<协议书>的公告》,公司与业绩补偿义务人签署了《协议书》,对解决2019年度业绩补偿争议纠纷达成和解。因未完成2019年业绩承诺,业绩补偿义务人以注销股票和返还现金红利作为对价来支付业绩补偿金额,其中公司以人民币一元回购注销其持有的奋达科技股票203,096,652股,业绩补偿义务人返还现金红利8,668,413.86元。2020年5月21日,公司召开2019年年度股东大会,审议通过了《关于公司就业绩补偿纠纷与业绩补偿义务人达成和解并签署<协议书>的议案》等相关议案。根据双方签署的《协议书》,业绩补偿义务人上述拟回购注销的业绩补偿股份近日已解除冻结,具体情况如下:

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除冻 结股份数量 (股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	起始日	解除日期	申请人
文忠泽	否	85,365,584	87.17%	4.20%	2020-01	2020-07-	
董小林	否	54,947,800	87.19%	2.70%	2020-01 -14	2020-07-	
张敬明	否	55,928,756	87.19%	2.75%	2020-01	2020-07-	奋达 科技
富众达	否	6,854,512	87.19%	0.34%	2020-01 -14	2020-07- 02	
合计	_	203,096,652	87.18%	9.99%	-	-	

2.股东股份冻结情况

本次部分股份解除冻结后,上述股东及其一致行动人所持股份及冻结情况如下:

股东名称	持股数量 (股)	占公司总股 本股比例	冻结股份数 量(股)	冻结股份占其 所持股份比例	冻结股份占公 司总股本比例
文忠泽	97,925,363	4.82%	12,559,779	12.83%	0.62%
董小林	63,019,706	3.10%	8,071,906	12.81%	0.40%
张敬明	64,145,057	3.15%	8,216,301	12.81%	0.41%
富众达	7,861,448	0.39%	1,006,936	12.81%	0.05%
合计	232,951,574	11.46%	29,854,922	12.82%	1.47%



三、其他情况说明

公司将及时向深圳证券交易所和中国结算深圳分公司提交办理上述解冻股份即业绩补偿股份回购注销的相关申请材料,并在业绩补偿股份回购注销完成后,按照有关规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司董事会 2020年7月3日

